
 

 

Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 

 

Já, níže podepsaný 

Jméno a příjmení:  

Rok narození : 

Trvalé bydliště:  

 

Odvolávám souhlas se zpracováním svých osobních údajů Spolku Ametyst v rozsahu těchto 
údajů: 

 

 

Souhlas byl platný pouze v případě, že mé osobní údaje byly zpracovávány pouze v rozsahu 
nezbytném pro dosažení účelu zpracování uvedeného níže a v souladu s příslušnou legislativou. 

 

Souhlas byl poskytnut za účelem: 

 

 

Odvolání souhlasu se vztahuje i na zpřístupnění mých osobních údajů Spolku Ametyst třetím 
stranám, pro které byl souhlas udělen. 

 

Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento 
souhlas vydán, pokud tento účel nelze dosáhnout jinak. 

 

 

 

 

 

V ....................... dne ........................    ....................................... 

Podpis 

 

 

 


